

PACHET PRODUSE ALIMENTARE

I.D.: 102164749

Data publicarii 28.08.24 Coduri CPV 15890000-3

Pretul estimativ: 943,40 RON - 943,40 RON

Descriere: 305566 Castraveti Cornichon 1 kg 25 29,98 29,98 kg 5.65 / 169.25 Articole fara probleme
254742 aro Inghetata Aroma Vanilie 2 Kg * 1 2 2 2 34.81 / 69.62 117271 BELIN Ceai
Capsuni 200 g 1 6 6 6 9.49 / 56.95 351971 Cartofi Albi Romania 1 kg 21 20,18 20,18 kg 2.62
/ 52.8 107251 JACOBS Kronung Alintaroma Cafea Macinata 500 g 1 6 6 6 23.63 / 141.78
103899 Lamai (Citrus limon) 1 kg 5 5,49 5,49 kg 9.77 / 53.64 246655 METRO Chef
Condimente Gratar 450 g 1 1 1 1 18.21 / 18.21 266796 METRO Chef Usturoi granulat 250 g
1 1 1 1 18.83 / 18.83 218425 minit Minipateuri cu Cascaval 1 Kg * 1 1 1 1 17.69 / 17.69
218428 minit Minipateuri cu Zmeura 1 Kg * 1 2 2 2 20.81 / 41.61 360427 MORARITA Strudel
cu Mar si Stafide 500 g * 1 4 4 4 12.56 / 50.24 103858 Rosii (Solanum lycopersicum) 1 kg
30 31,585 31,585 kg 5.19 / 163.83 360165 SALROM Sare Gema Marunta Iodata pentru
Industria Alimentara 5 kg 1 2 2 2 7.84 / 15.68 105942 VEGETA Condiment Baza Gatit Gust de
Legume 3 Kg 1 1 1 1 73.27 / 73.27